令和6年6月吉日

自治会の皆さまノ、

金山神社氏子会会長

小野瀬 隆久

犬塚自治会長

渡選 吉秀

犬塚公民館長

松浦 治

夏祭りお神輿渡御について（お知らせ）

来る、7月2〇日（土）例年のとおり夏祭りお神輿渡御を下記

方法で実施しますので、自治会の皆さまのご協力と多数の方);の

ご参詣をお願い申し上げます。

記

お神輿渡御

令和 6年 7月20日（土）

午前9時より 12時頃まで 裏面「順路図」のとおり

小雨決行 「雨天中止」

お神輿渡御順路図（北廻り）

至小山市街

お神輿渡御予定時刻（北廻り）

発

金山神社 9時加分 出発

1

青葉公園 9時z0分 着

z

どんぐり公園 10時05分 ”

3

犬塚東公園 10時45分 ”

4

犬塚南公園 11時Z5分

着

金山神社 1z時加分

※諸般の状況により、若干の時間変動
かありきす。

1: 5,000
9 一 300 ru 至国道50号

令和 6年 7月20日

至高岳

1